广东省环境保护局办公室文件

粤环办〔2007〕32号

关于举办2005年度省级环保补助资金安排项目

绩效评价培训班的通知

各地级以上市环保局：

为规范省环保补助资金的使用管理，加强对省环保补助资金安排项目的跟踪和监督，提高绩效评价工作质量，根据《关于做好2005年度省级环保补助资金安排项目绩效评价工作的通知》（粤环函〔2007〕137号）的部署，我局定于2007年3月28——29日在肇庆四会市举办2005年度省级环保补助资金安排项目绩效评价培训班。现将培训班有关事项通知如下：

一、培训内容
总结2004年度省级环保补助资金安排项目绩效评价工作；布置2005年度省级环保补助资金安排项目绩效评价工作；讲解绩效评价工作具体操作及相关知识。

二、参加人员
（一）各地级以上市环保局负责专项资金管理的局领导及具体工作人员，原则上每市不超过两人。

（二）各县（县级市）环保局负责专项资金管理的局领导。

（三）重点项目（详见附件1）负责单位负责绩效评价工作人员一名。若重点项目负责单位与（一）或（二）相同，则该项目不需再派员参加。

请地级以上市环保局及时通知有关单位，组织好本地区参加绩效评价培训班的人员。各地可组团参加培训班，减少司机人数。请地级以上市环保局于3月23日前将本地区参加培训班人员名单（含司机）回执传真到省环保局。会议食宿统一安排，费用自理。

三、其他事项

（一）会议地点：肇庆四会市荔枝湾度假村（地址：广东省四会市四会大道南荔枝湾度假村；酒店总机：0758- 3286888；联系人：单蓉 13527082472）。

（三）会议报到时间：3月28日下午报到，29日上午举办培训班；报到地点：肇庆四会市荔枝湾度假村大堂。

（三）联系人及电话：

王顺强，省环保局，020-85266620，020-87531752（传真）

E-mail: wangshunqiang@gdepb.gov.cn
彭达聪，四会市环保局  0758-3268068，13822688268

附件：1．重点项目汇总表

2．财政支出项目绩效评价培训班人员名单回执
3．四会荔枝湾度假村交通图

广东省环境保护局办公室

二○○七年三月十三日

主题词：专项资金  绩效评价  培训班  通知
广东省环境保护局办公室          2007年3月13日印发

附件一

重点项目汇总表
	序号
	负 责 单 位
	项  目  名  称

	一、珠海市

	1
	珠海市金湾区三灶镇人民政府
	金湾区污水处理系统及配套管网工程

	二、汕头市

	2
	汕头市城市管理局
	汕头市龙湖沟整治工程

	3
	汕头市澄海区清源水质净化厂
	澄海区澄城污水处理厂及管网配套

	4
	汕头市潮阳区污水处理厂
	汕头市潮阳区污水处理厂厂区及截流管道

	5
	南澳县建设与管理局
	汕头市南澳县城后江污水处理工程

	6
	汕头市金平区卫生局
	汕头市金平区医疗污水治理

	7
	汕头市潮阳区城市管理局
	汕头市潮阳区垃圾压缩转运站和垃圾填埋场

	8
	汕头市贵屿镇规划建设办公室
	汕头电子废弃物拆解利用园区

	三、韶关市

	9
	乐昌市污水处理厂
	乐昌市污水处理厂

	10
	新丰县市政建设开发公司
	新丰县污水处理厂

	11
	曲江区污水处理厂
	曲江区污水处理厂

	12
	始兴县污水处理厂
	始兴县污水处理厂

	四、河源市

	13
	连平县环保局
	连平县城截污管网工程

	14
	河源市生活污水处理厂筹备办公室
	河源市生活污水处理厂（一期）及截污管网工程

	15
	河源市生活污水处理厂筹建办公室
	河源市东浦河综合整治工程

	16
	紫金县环保局
	紫金县城生活污水处理厂

	五、梅州市

	17
	大埔县环境保护局
	大埔污水处理厂

	18
	梅州市建设局
	梅州城区东山片工业污染源环境综合整治与生态环境恢复性建设

	19
	兴宁市自来水总公司
	兴宁市污水处理厂厂区项目

	20
	梅县环境保护局
	梅县新城水质净化厂

	21
	丰顺县环保和建设局
	丰顺县金河湾花苑污水处理厂

	六、惠州市

	22
	博罗县石湾镇人民政府
	博罗县石湾镇生活废水处理厂

	23
	龙门县环境保护局
	龙门县新城区塘厦河涌环境建设工程

	24
	大亚湾生活污水处理筹建办
	大亚湾中心区污水处理厂

	25
	惠东县环境保护局
	惠东县平山污水处理厂

	26
	惠州市环境保护局
	惠州西湖环境综合整治

	27
	博罗县县城生活污水处理厂复建领导小组办公室
	罗阳生活污水处理厂配套截污工程

	28
	博罗县园洲镇人民政府
	博罗县园洲镇污水处理厂

	七、汕尾市

	29
	汕尾市建设局
	汕尾市污水处理厂

	30
	陆河县环境保护局
	螺河陆河段污染综合整治工程（一期）

	31
	海丰县环境保护局
	海丰县龙津河第二期综合整治工程(二阶段)

	八、中山市

	32
	中山市市政工程建设中心
	中山市中心组团垃圾综合处理基地（含医疗垃圾项目）

	33
	中山市坦洲镇人民政府
	坦洲镇前山河水环境综合整治工程

	九、江门市

	34
	恩平市污水处理厂筹建办
	恩平市污水处理厂

	35
	开平市污水处理服务中心
	开平市迳头污水处理厂外管网系统、提升泵站及相关配套设施建设

	十、阳江市

	36
	阳西县环境保护局
	阳西县污水处理厂

	37
	海陵岛经济开发试验区环境保护局
	闸坡污水处理厂

	十一、湛江市

	38
	湛江市基础设施建设投资公司
	湛江市霞山污水处理厂及管网配套

	39
	吴川市污水处理厂
	吴川市污水处理厂

	40
	湛江市麻章区人民政府
	麻章城区水环境综合整治第一期工程

	十二、茂名市

	41
	化州市城市生活污水处理厂
	化州市城市生活污水处理厂

	42
	电白县环境保护局
	电白县东、西湖环境污染整治

	43
	中国石油化工股份有限公司茂名分公司
	炼油监护池系统改造工程

	十三、肇庆市

	44
	肇庆市环境保护局鼎湖分局
	鼎湖区广利涌和长利涌环境污染综合整治工程

	45
	德庆县环境保护局
	德庆县城市生活污水处理厂（首期工程）

	46
	广东省肇庆星湖风景名胜区管理局
	七星岩景区环境综合整治工程

	47
	广宁县市政建设管理局
	广宁县城区污水处理厂

	十四、清远市

	48
	清新县环保与建设局
	清新县城区污水处理一厂

	49
	连州市环保局
	连州市污水处理厂集污管网

	50
	清远市污水处理中心
	清远市污水处理厂

	十五、潮州市

	51
	潮州绿环陶瓷资源综合利用有限公司
	潮州绿环陶瓷资源综合利用项目

	52
	饶平县黄冈河流域环境综合整治领导小组办公室
	黄冈河流域环境综合整治工程

	十六、揭阳市

	53
	揭西县环境保护局
	揭西县城污水处理厂

	54
	揭阳市区污水处理厂
	揭阳市区污水处理厂(首期)

	55
	揭阳市环境保护局
	揭阳市东径外草地垃圾处理场

	十七、云浮市

	56
	云浮市环保局
	云浮市生态示范村建设工程

	57
	广东省云浮市城区污水处理有限公司
	云浮市南山河水环境综合整治工程（市区清水河工程）

	58
	罗定市第一生活污水处理厂
	罗定市第一生活污水处理厂

附件二

参加绩效评价培训班人员名单回执

填报单位（盖章）：                          填表人：        电话：

	姓  名
	性别
	单  位
	职务/

职称
	联系电话
（手机）
	是否住单间

注：1、建议各地级市联合组团参加，减少司机数量。

2、请将该表电子版发送至省环保局，联系人：王顺强，

E—mail:wangshunqiang@gdepb.gov.cn
[image: image1.png]R R

i

i o =

-

.
-

..

-

-

.

-
L

-

-

PAGE
— 3 —